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të mbajtur më: 07.12.2021 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. Indexit  Vlerësimi 

    

1   Saranda Gashi 170401100379 8 

2 Endrit Hajdari 1704011189 8 

3 Donat Sheremeti 160401100019 7 

4 Jehona Sadiku 130005 7 

5 Aziz Pllana 170401100006 6 

6 Melos Mulliqi 160401100508 6 

7 Lumturije Shabani 158079 6 

8 Rinesa Fazlija 160401100746 6 

9 Gjeraqina Zhuri 100401110278 6 

 

Konsultimet mbahen më 9.12.2021, ora 15.30. 


